sclauina que circudandit.  
**Anfractus.** .i. circuitus. **Vel** Anfractus. us.  
 dnt loca aspa siue diuerticula ple  
 circunfractombz et riuibz. **Ca** dnt  
 fouee et diuertates. **Ul' Anfractus.**  
 d' spelunca latru et h' ppo vobulo Et  
 ponus s'bit p m ut Anfractus ut  
 e patuit ibi. **Et** equi  
**Angarui** ab ango e locus vbi sufferat  
**Angarius.** .ij. d' iustus coactor. xpulzor  
 seu bedellus. Ab ago. .i. xpellu seu iuste  
**Angariat** au. .i. coact' ul' xpulz **Anger.** In e  
**Angarie** az. s' p<sup>m</sup> serua seu opa q'  
 qs i p<sup>m</sup> sua ppa ipse cogit. **Vel** qn  
 quis p<sup>m</sup> sumptibz seruit. **sz**  
**Angarui** e p<sup>m</sup> dia qlibz iusta xpulzio  
 ul' iusta exatio. **Do** enaq' ieiunio  
 p quod corpus hois angariat.  
**Angelus.** li. nuicus inf' eo q' di volutate  
 alijs nuicat. **Et** s'bm p<sup>m</sup> ageloz  
 vobula officij noia s' et no ne. qa ut  
 sic s' sime sp<sup>s</sup> et cu mnti s' angeli  
 s' ut angeloz ordines noue sz An  
 geli. archageli. pncipat' p<sup>m</sup> tates. vir  
 tutes. dnatioes thron. cherubim. et  
 seraphim. **Et** d' angelus. ab ana. .i.  
 fursu. et gelo nuicus uel missus. nisi  
 nuicus missus x fursu ul' a supioru  
 bz ad ifelora. **Vel** d' ab agyos. .i. s'bm  
 quia radiatus et firmatus i caritate  
 dina q' peccare ul' cadere no pt. **Ul' d'**  
 ab a. .i. sine et ge tra q' celestis e s' s' n  
 ttenoz amore. **Ca** angelus d' he  
 ticus colens angelu  
**Angelui.** .i. annuatio. In **Euangelui** id e  
 ho nuicatio. et pome dnt p vobis xpi  
**Anger.** cris. .i. aruatoz q' angit homines  
 uel spataruis. **Ca** e nome cuiusda  
 serpents. **Vn?** **Anger** angit gladios  
 e serpes e aruatoz.  
**Angma.** e. ab ango. is. .i. tuoe fauciu ul'  
 iflaco gutturis f<sup>m</sup> hugu'. **Vn** i libo  
 de vrbz hbarz **Subucit** angme melli

**Angora** q̄ uigate. **Pap̄** dicit Angma glā  
dula. morb; fauci. tuberc; porae;  
**Anguportus** ul' tū. i. via stricta sū port;  
sue latus strictū  
**Anglia** ē nomē regionis. **In**  
**Anglicus** aū ab dē tū regione  
**Anglican** **In** no ul' dolor  
**Angor**. oris. i. anxietas. tristitia. afflic  
**Anguis**. ē nomē dē serpētū. **Ab** angō  
is q̄ angit. i. puīt mordēdo. et p̄p̄  
p̄t dicit serpens aquaticus. **In**  
**Anguilla** dicitur ab eo s̄d̄m uocem  
tū. et d' sic quia similitudinē h; āguis  
Ea d' fatia qua pueri vberūt. **In**  
**Anguillaris**. re. i. cētis dē anguilla ul'  
eius similitudinē hns. **In** caā  
**Anguillarū**. locus ubi habitāt āguille  
**Angulus**. ē latitudo it̄ duo latera sp̄sa  
**Anguli**. or. p̄t et sp̄nale nō plis nū  
et pomē sepe i biblia p̄ p̄ncipalio  
ribus plōrū.  
**Angularis**. re. i. ad angulū p̄tmes ul'  
angulos hns. ul' i āgulo situat.  
**Angulosus** aū. i. angulos habēs  
**Angulatus** uel plen' angulis  
**Angustia**. i. angor ul' anxietas.  
**Angustus**. aū. i. artus. angustus. **Dicit**  
tū angustū et artū. quia angustū  
p̄t p̄m; ad tēpus. **Artū** uō ad locū.  
**Anhelitus**. i. suspiriū incitator. sp̄s.  
**Anhelus**. aū. i. fatigatus. uel sursum  
anhelans p̄ anxietate uel labore  
**Anhelatus**. aū. ab anhel'. i. valde ul'  
multū fatigatus. et scribit ista qn̄  
q̄ sine h; s̄d̄m ad. **Amil' amipet' an'**  
**Amicus** aū. i. uuitus. et sic dicitur bo  
caus quia uiais vna nō potuit  
**Amma**. ē d' sp̄s. **Dicit** tū aū et sp̄s  
quia aū d' m̄ sp̄ū ē i corpe qd̄ uiuificē  
d' sp̄s ē aū exuta a corpe. **Et** s̄d̄m q̄  
dā dicit ab alo is. eo q̄ nos alac. **Alj**  
dicit q̄ opo ab a qd̄ ē sine et mene  
sagus q̄ sine sanguine. **Alj** dicit eē